Apt-. 6 conveniebant, et in has episcopatus mei partes numquam veni, placuit mihi illuc pergere,
Mai 2 hactenusque ignota diligenter inquirere. Mense Maio VI. Non. ejusdem ac VL. feria ad 

Chorum veni, ibidemque populum confluentem confirmavi. Dehinc cum in ipso itinere 
predictum opus laqueis et retibus magnis firmatum viderem, obstupui ac quid inde fa erem 
cogitavi. Tandem, quia haec instrumenta nullatenus mecum vehere potui, ex hiis partem 
incidi protinus jussi, rectoque itinere ad Rochelinzi tendens, paucos illic confirmavi, et 
decimacionem, injuste mihi abstractam et forestum banno omnibus interdicens, haec 
nostrae assignavi aecclesiae facta pace.

22. Tunc redii ad curtem supramemoratam, ibidemque VII dies cum manerem, audivi, 
quod milites Ekkihardi meis minarentur sociis. Ibi tunc cancellarius pernoctavit mecum, et 
a me haec comperiens, bene respondit. Postea congregationes multae mihi ad nocendum a 
predictis satellitibus factae, a nostris custodibus ad tempus bonum preoccupatae sunt. In-

*fol. 188 terim nuncium meimet ad imperatorem Magontiam misi, pacemque ejus supplex *pecii.
Quam cum Ekkihardus ex sua parte promitteret, et frater suus diu a me desideratus a Polenia 
veniens, dextera manu sua pacifica promitteret, uterque hanc non bene servavit. Namque 
homines VI flagellati ac depilati cum edificiis turpiter mutilatis approbant, qualiter tanti 
seniores ab aliis precaveri debeant. Satellites eorum more solito in me non modo exarsere, 
verum etiam aliis melioribus nocuere. Archiepiscopum etenim Geronem in Wirbini et Sif- 
ridum comitem in Nicici pecierunt, et in quantum eis placuit, abstulerunt.

23. (11.) Superbia seniorum instigat furorem satellitum, et quia hiis sufficit, equales 
sibi alios in hiis partibus esse non permittit. Si aliquis vicinus non sponte sua erga eos ex 
improviso delinquit, non est eis emendacio condigna acceptabilis, et post recompensacio 
invincibilis. Et per hoc flagellum vicini graviter concuciuntur, ut non contra se, alii sive 
rectum habeant sive non, nequaquam eleventur. Episcopatus in hiis partibus constituti 
ab eorum potentia sunt nimium depressi; et nos eorum procuratores, si contra Deum et 
justiciam ejus voluntati eorum in cunctis satisfacimus, honorem et aliquam utilitatem ha-

*fol. I88r bemus, sin autem, contempnimur et, sicut nobis nullus aut *regnet aut imperat dominus, 
depredamur. Novus cornupeta antiquam legem bonamque consuetudinem hactenus floren- 
tem jam disrumpit, seque caeteris elatiorem esse, valenter ostendit; qui coelitus ni cito dep- 
rimitur, nimis insolentia intolerabilis solidatur. Daviticam is ignorat sententiam, eunden